
UCHWAŁA NR XXV/151/16
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 11 października 2016 r.

w sprawie zmiany wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 
i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2016 – 2018 „Przedsiębiorstwa Komunalnego”

w Czarnej Białostockiej Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 poz. 446 ) i art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015 r. poz. 139, poz. 
1893 oraz z 2016 r. poz. 1250) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XII/65/15 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia
5 października 2015 r. w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji 
urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2016 – 2018 „Przedsiębiorstwa 
Komunalnego” w Czarnej Białostockiej Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością załącznik 
do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Rudnik

Id: 1E29919F-E851-4431-B6DD-51B2CE8A70C4. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXV/151/16

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej

z dnia 11 października 2016 r.

Zmiana wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i 
urządzeń kanalizacyjnych na lata 2016 – 2018 „Przedsiębiorstwa Komunalnego”

w Czarnej Białostockiej Sp. z o.o.

Lp Zadania inwestycyjne
( w zł netto) Rok 2016 Rok 2017 Rok 2018 Stan na 

15.09.2016r. Płatność

1 2 3 4 5 6 7

1

Budowa oczyszczalni 
ścieków, kanalizacji i 
przepompowni ścieków  oraz 
likwidacja starej 
oczyszczalni.

- 10 571 381,00 9 752 417,00 -
fundusze 
unijne +

środki własne

2

Wykonanie projektu 
przebudowy kanalizacji 
sanitarnej w ul. Sienkiewicza 
i Fabrycznej L = 333mb

4.900,00 - - wykonane środki własne

Wykonanie projektu 
przebudowy kanalizacji 
sanitarnej wykonanej z rur 
kamionkowych od Ośrodka 
Zdrowia ul. Torowa do ul. 
Prusa 1 lub Sienkiewicza 
(ok. 300mb) i od ul. Torowej 
za budynek ul. Torowa 7 (ok. 
120mb) wraz z projektem

3

spinki wodociągowej DN 
100 od ul. Torowej 7 do ul. 
Prusa 6(ok. 75 mb)

- 30.000,00 - - środki własne

4

Budowa kanalizacji od studni 
zmodernizowanej w 2015r. 
na terenie stadionu pod 
„kortami” wg projektu Hali 
Sportowej – 103,5mb DN315 
PVC i dalej przebudowa 
kanalizacji starej z kamionki 
do ul. Sienkiewicza – 98 mb 
na DN315 PVC

- - 80.600,00 - środki własne

5

Wykonanie projektu i 
budowa kanalizacji 
sanitarnej do Cerkwi – ok. 
150 mb

28.000,00 - - wykonane środki własne

106.018,99 - - wykonany

6

Przebudowa przyłączy 
wodociągowych na os. 
Wschód w ul: Kościuszki, 
Dolnej, pozostałe ulice.

-
-

300.000,00 - środki własne

7 Przebudowa przyłączy w ul. 
Ochotniczej. - 103.403,04 - - środki własne

8
Przebudowa przyłączy 
wodociągowych w ul. 
Kwiatowej os. Zielone.

14.602,00 - - wykonane środki własne

9

Przebudowa przyłączy 
wodociągowych do konsoli 
wodomierzowej na os. 
Tartacznym – 63 szt

- - 189.000,00 - środki własne

10 Przebudowa przyłączy 
wodociągowych do konsoli - 174.000,00 - - środki własne

Id: 1E29919F-E851-4431-B6DD-51B2CE8A70C4. Podpisany Strona 1



wodomierzowej na os. 
Wiosennym – 58 szt

11

Budowa przyłącza 
kanalizacji sanitarnej wraz z 
przepompownią ścieków do 
Urzędu Miejskiego.

53.565,40 - - wykonane środki własne

12 Monitoring przepompowni 
ścieków 10.000,00 10.000,00 - wykonane środki własne

13
Wykonanie projektu budowy 
kanalizacji sanitarnej w ul. 
Parkowej – ok. 500m

- 15.000,00 - - środki własne

14

Wykonanie projektu sieci 
wodociągowej na terenach 
wiejskich oraz do wsi 
Ratowiec i Podratowiec –
3 km.

- 30 000,00 - - środki własne

15

Wykonanie projektu budowy 
kanalizacji sanitarnej i sieci 
wodociągowej na os. 
Buksztel – IV etap

- 60.000,00 - - środki własne

16

Wykonanie projektu i 
budowa sieci kanalizacyjnej 
do granicy działek na terenie 
gminy Czarna Białostocka

- 75.000,00 75.000,00 - środki własne

Koszty ogółem w danym roku 217 086,39 11 068 784,04 10 397 017,00

Id: 1E29919F-E851-4431-B6DD-51B2CE8A70C4. Podpisany Strona 2




